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Kazimierza Wielka 24.06.2011r
ZM/JRP/DT/341-3/7/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 8
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
1. W cz. Konstrukcyjnej Projektu budowlanego jest wzmianka że w miejscu
lokalizacji żelbetowych zbiorników przeznaczonych do przebudowy występuje
wysoki poziom wody gruntowej i w związku z tym przebudowę zbiorników
żelbetowych można wykonać po obniżeniu jej zwierciadła za pomocą igłofiltrów
lub studni depresyjnych. W projekcie tym jest również zapis, że odwodnienie
należy wykonać wg oddzielnego opracowania po uzgodnieniu z geologiem.
Czy zgodnie z z art. 29 ust. 1 i art. 31 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami Zamawiający
posiada takie opracowanie i udostępni je wykonawcom w celu prawidłowego
oszacowania do oferty kosztów odwodnienia ?

Odpowiedź: Nie posiada
2. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej badań geotechnicznych.


Odpowiedź: Nie posiada

3. Wg przedmiaru robót zamieszczonym na stronie internetowej pod nazwą Kazimierza-zbiorniki 2011 należy wycenić 18 szt. studni o głębokości do 6m. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdyby podczas realizacji okazało się że należy wykonać studnie głębsze, to Zamawiający pokryje dodatkowe koszty wynikające z konieczności wykonania głębszych studni.

Odpowiedź: Tak
4. Czy studnie depresyjne należy zdemontować, czy pozostawić Zamawiającemu do późniejszego wykorzystania?

Odpowiedź: Należy zdemontować.

5. Zgodnie z opisem w Projekcie budowlanym technologii jeden z reaktorów nie będzie wyposażony i eksploatowany. W jaki sposób należy zabezpieczyć reaktor po zakończeniu budowlanych robót modernizacyjnych, żeby uniemożliwić wypór tego zbiornika przez wodę gruntową po zakończeniu pompowania ze studni depresyjnych?
Odpowiedź: Po naprawie powierzchni zbiornika i po dokonaniu próby szczelności wodę  

                     należy pozostawić w zbiorniku jako balast.

6. Wg przedmiaru robót zamieszczonym na stronie internetowej pod nazwą Kazimierza-zbiorniki 2011 w poz. 680 należy wycenić rekultywację istniejących lagun. Na stronie internetowej brak projektu na wykonanie rekultywacji, ST SIORB nie zawierają również opisu tych robót, wobec czego brak jakichkolwiek informacji umożliwiających ich wycenę. Pozycja przedmiarowa zawiera zapis : „zakres do uzgodnienia z Inwestorem, oraz po wizji lokalnej", co dodatkowo sugeruje że zakres robót nie został na tym etapie sprecyzowany. Prosimy o opisanie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 29 ust. 1 i art. 31 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z rekultywacji lagun.

7. Wg przedmiaru robót zamieszczonym na stronie internetowej pod nazwą Kazimierza-zbiorniki 2011 dz.2 należy wycenić nawierzchnie drogowe. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu na wykonanie tych robót.

Odpowiedź: Konstrukcje drogowe i nawierzchnie należy wykonać zgodnie z STWiORB i katalogami typowych konstrukcji drogowych.

Warstwa konstrukcyjna dolna 40cm kruszyw łamanych

Warstwa konstrukcyjna pośrednia 20cm z kruszyw łamanych

Warstwa konstrukcyjna górna 20cm z kruszyw łamanych

Warstwa nawierzchni wiążąca 4 cm z mieszanek bitumiczno-mineralnych

Warstwa nawierzchni ścieralna 4 cm z mieszanek bitumiczno-mineralnych

8. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronie internetowej edytowalnej przedmiaru robót np. w programie Excel lub NORMA, co znacznie ułatwiłoby oferentom przygotowanie ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów w formie dokumentów edytowalnych.
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